

Årsredovisning

för

Sörfors Maskinservice AB

556853-6261

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sörfors Maskinservice AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma *13 16 2023*. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå *13 16 2023*



Tobias Täljedal

Årsredovisning

för

Sörfors Maskinservice AB

556853-6261

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Sörfors Maskinservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför service och reparationer av maskiner och fordon samt försäljning av tillbehör och reservdelar.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	24	222	13	30
Resultat efter finansiella poster	-27	-36	-80	-80
Soliditet (%)	72,6	68,0	70,1	80,2

Omsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående år som en följd av att bolaget inte tagit på sig lika många uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	250 284	-35 805	264 479
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-35 805	35 805	0
Årets resultat			-27 215	-27 215
Belopp vid årets utgång	50 000	214 479	-27 215	237 264

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	214 479
årets förlust	-27 215
	187 264
disponeras så att i ny räkning överföres	187 264
	187 264

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		24 479	221 807
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 479	221 807
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-51 351	-28 679
Personalkostnader	2	0	-228 666
Summa rörelsekostnader		-51 351	-257 345
Rörelseresultat		-26 872	-35 538
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-347	-267
Summa finansiella poster		-343	-267
Resultat efter finansiella poster		-27 215	-35 805
Resultat före skatt		-27 215	-35 805
Årets resultat		-27 215	-35 805

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

30 600

173 000

Övriga fordringar

5 977

3 909

Summa kortfristiga fordringar

36 577

176 909

Kassa och bank

Kassa och bank

290 435

212 255

Summa kassa och bank

290 435

212 255

Summa omsättningstillgångar

327 012

389 164

SUMMA TILLGÅNGAR

327 012

389 164

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

214 479

250 284

Årets resultat

-27 215

-35 805

Summa fritt eget kapital

187 264

214 479

Summa eget kapital

237 264

264 479

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 046

0

Övriga skulder

83 702

119 685

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

89 748

124 685

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

327 012

389 164

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	111 000	111 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	111 000	111 000
Ingående avskrivningar	-111 000	-111 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-111 000	-111 000
Utgående redovisat värde	0	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Umeå

13 16 2023

Tobias Täljedal